Mas de aquel dia y de aquella hora nadie sabe, ni los Angeles en el cielo, ni el Hijo, sino el Padre. Marc. cap. xiii. v. 32.

El reino de Dios no vendrá en muestra es-

neque dicent: Ecce hic, aut ecce illic. Luc. xvii, 20.

Et sicut factum est in diebus Noe, ita erit et in diebus Filii hominis. Ibid. xvii, 26.

Attendite autem vobis; ne forte graventur corda vestra in crapula et ebrietate, et curis hujus vite: et superveniat in vos repentina dies illa: tanquam laqueus enim superveniet in omnes, qui sedent super faciem omnis terrae. Ibid. xxi, 34.

De temporibus autem et momentis, fratres, non indigetis, ut scribam vobis. Ipsi enim diligenter scitis, quia dies Domini sicut fur in nocte, ita veniet. Cum enim dixerit pax, et securitas; tunc repentinus eis superveniet interitus, sicut dolor in utero habentis, et non effugiet. Vos autem, fratres, non estis in tenebris, ut vos dies illa, tanquam fur comprehendat. i. Tess. v, 1.

Adhuc enim modicum aliquantulum qui venturus est, veniet, et non tardabit. Heb. x, 37. Non est vestrum nosse tempora vel momenta, que Pater possuit in sua potestate. Actor. i, 7.

Adveniet autem dies Domini ut fur. i. Petr. iii, 10.

Ecce venio sicut fur. Beatus qui vigilat, et custodit vestimenta sua, ne nudus ambulet, et videant turpitudinem ejus. Apoc. xvi, 15.

Jungentur omnes homines in illo extremo iudicio. Congregabuntur omnes gentes. Matt. xxv, 32. Rom. ii, 3; i. Cor. xiii, 1; Tim. v, 24; Apoc. xx, 12.

Judicantur animae statim post mortem. Statutum est hominibus semel mori, post hoc autem iudicium. Hebr. ix, 27.

(1) En el dia del juicio universal anunciado por

terior; ni dirán: Hélo aquí, ó hélo allí. Luc. cap. xvii, v. 20 y 21.

Y como fué en los dias de Noé, asi tambien será en los dias del Hijo del hombre. Luc. cap. xvii, v. 26.

Mirad, pues, por vosotros; no sea que vuestros corazones se carguen de glotonería y embriaguez, y de los afanes de esta vida, y que venga de repente sobre vosotros aquel dia. Porque asi como un lazo vendrá sobre todos los que están sobre la haz de toda la tierra: Luc. cap. xxi, v. 34 y 35.

Y acerca de los tiempos y de los momentos no habeis menester, hermanos, que os escribamos. Porqué vosotros mismos sabeis bien, que el dia del Señor vendrá como un ladrón de noche. Porque cuando dirán: paz y seguridad; entonces les sobrecojerá una muerte repentina, como el dolor á la mujer que está en cinta, y no escaparán. Mas vosotros, hermanos, no esteis en tinieblas, de modo que aquel dia os sorprenda, como el ladrón de noche. Pub. Ep. i. Tess. cap. v, v. 1, 2, 3 y 4.

Porque pasado un poquito de tiempo, el que ha de venir vendrá, y no tardará. Pub. Ep. i. Heb. cap. x, v. 37.

No toca á vosotros saber los tiempos ó los momentos que puso el padre en su propio poder. Ap. cap. i, v. 7.

Vendrá, pues, como ladrón el dia del Señor. Ped. Ep. i, cap. i, v. 10.

Hé aquí que vengo como ladrón. Bienaventurado el que vela, y guarda sus vestiduras: para que no ande desnudo y vean su fealdad. Apoc. cap. xvi, v. 15; cap. iii, v. 3.

Juicio final: todos los hombres serán juzgados en él. — Y serán todas las gentes aunadas (1). Mat. cap. xxv, v. 32. Pub. Ep. Rom. cap. ii, v. 3; Ep. i. Cor. cap. xiii. Ep. i. Tim. cap. v, v. 24; Apoc. cap. xx, v. 12.

Juicio: todas las almas se sufren en el instante despues de la muerte. — Está establecido á los hombres, que mueran una sola vez, y despues signe el juicio. Pub. Ep. Heb. cap. ix, v. 27.

los Profetas y confirmado despues por los Apóstoles.

In fine hominis denudatio operum ejus. Eccli. xi, 29.

Mortuus est autem et dives, et sepultus est inferno. Luc. xvi, 22.

Ducunt in bonis dies suos, et in puncto ad inferna descendunt. Job, xxi, 43.

Judicium humanum: debet precedere delibatio et cognitio. — Cui dixit Dominus: Quis enim indicavit tibi, quod nudus esses, nisi quod ex ligno de quo praeceperam tibi, ne comederes, comedisti? Gen. iii, 11; xviii, 21.

In turris Babel edificatio superiorum fastus et lingua confunditur. Ibid. xi.

Vidi afflictionem populi mei in Aegypto, et clamorem ejus exaudivi, propter duritiam aeorum, qui presunt operibus: et sciens dolorem ejus, descendi, ut liberem eum de manibus Aegyptiorum, et educam de terra illa in terram bonam, et spatiosam, in terram que fluit lacte et melle, ad loca Chananei, et Hethaei, et Amorrhaei, et Pherezai, etc. Exod. iii, 7.

Non sequeris turbam ad faciendum malum: nec in iudicio, plurimorum adquires sententiam, ut a vero devies. Ibid. xxii, 2.

Si tibi voluerit persuadere frater tuus filius matris tuae, aut filius tuus, vel filia, sive uxor qua est in sinu tuo, amicus, quem diligis ut animam tuam, clam dicens: Eamus et serviamus Diis alienis, quos ignoras tu et patres tui, etc., non adquires eas, nec audies, nec parcat ei oculus tuus, ut miseraris et occultes eum. Sed statim interficies, etc. Dent. xiii, 6.

Si difficile et ambiguum apud te iudicium esse perspexeris inter sanguinem, et sanguinem, etc., surge, et ascende ad locum, quem elegerit Dominus Deus tuus. Veniesque ad sacerdotes Levitici generis, et ad iudicem, qui fuerit illo tempore: quaresque ab eis, qui indicabunt tibi iudicii veritatem. Ibid. xvii, 8.